参加可能コース 期日 料金

最後の１泊はたっぷりスキー＆温泉で疲れを癒しませんか

12/13（土） 朝里川温泉／朝里クラッセホテル（朝食付）

全コース

～～ ～～

札幌ホテル⇒スキー場⇒朝里ホテル⇒空港

12/14（日）

大人気の旭山動物園！　☆旭山動物園入園券付

全コース 12/14（日） 〔札幌ﾎﾃﾙ08：00頃発～旭山動物園（各自観光・昼食など）/約2時間～千歳空港17：00頃着〕

※（Ｐ１）のお申し込みはルスツ・札幌宿泊の際の部屋単位に限らせて頂きます。
※（Ｐ１）のシングル・相部屋利用はできませんのでご了承下さい。
※（Ｐ１）は満室になり次第締め切りとさせていただきます。
※（Ｐ２）は最少催行人数30名以下の場合は、中止とさせて頂きます。

◎ 場所：アサヒビール園（無煙ロースター完備）
◎ 参加費用：お一人様　３，８００円（ホテル⇔ビール園往復送迎付き）
◎ 食事：食食食食べべべべ放題放題放題放題 生ラム肉、海鮮食べ放題
　 飲物：飲飲飲飲みみみみ放題放題放題放題 スーパードライ、黒ビール、ウィスキー、ワイン、日本酒、カクテル、果実酒

樽ハイ、焼酎、酎ハイ、オレンジ、コーラ、サイダー、ウーロン茶、カルピス
ジンジャエール、メロンソーダ

◎ 毎年好評の豪華大抽選会を行ないます。
◎ お帰りはススキノ経由ホテル行きでバスを運行しますので、そのまま２次会へどうぞ！
　 　※予約制ですので、参加申込書に（参加・不参加）を必ずご記入下さい。
　　 ※ご出発後のパーティのキャンセルは100％の取消料を頂きます。

 ※ AR・BRコースは、最少催行人数の25名に達しなかった場合は、全てA・Bコースに振り替えさせて頂きます。
 ※ お申込・お支払いは、従来のシティフェイス宛に１回で出来ます。
　  お問い合わせに関しましては、下記の通りになります。

　　　　旅行内容旅行内容旅行内容旅行内容のお問合わせは　→　（株）シティフェイス
　　　 　　　　行事内容行事内容行事内容行事内容のお問合わせは　→　（財）神奈川県スキー連盟

①裏面の申込書に必要事項をご記入の上、郵送又はファックスにてお送り下さい。
　ホームページからのお申込みも受け付けておりますので合わせてご利用下さい。
◇尚、お部屋割等の都合上、グループ毎にまとめてお申込下さいますようお願い致します。

◎◎◎◎郵送郵送郵送郵送のののの場合場合場合場合 〒〒〒〒101101101101----0041004100410041
東京都千代田区神田須田町東京都千代田区神田須田町東京都千代田区神田須田町東京都千代田区神田須田町１１１１－－－－２６２６２６２６　ＳＡＮ－Ａ　ＳＡＮ－Ａ　ＳＡＮ－Ａ　ＳＡＮ－Ａビルビルビルビル６６６６ＦＦＦＦ
株式会社株式会社株式会社株式会社シティフェイスシティフェイスシティフェイスシティフェイス　ＴＥＬ　　ＴＥＬ　　ＴＥＬ　　ＴＥＬ　０３０３０３０３－－－－３２５２３２５２３２５２３２５２－－－－９０２１９０２１９０２１９０２１

◎◎◎◎ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸのののの場合場合場合場合 ０３０３０３０３－－－－３２５２３２５２３２５２３２５２－－－－９０２６９０２６９０２６９０２６

◎◎◎◎ホームページのホームページのホームページのホームページの場合場合場合場合 http://www.cityface.co.jp/http://www.cityface.co.jp/http://www.cityface.co.jp/http://www.cityface.co.jp/

②旅行代金のお支払
　お申し込み後、予約確認書・請求書をもってご案内致します。
　予約確認書及びご請求書の発送は、10101010月上旬月上旬月上旬月上旬よりよりよりより随時随時随時随時発送致します。
　※ 10月上旬以降にお申込の方は、5日間ほどしても書類が届かない場合は、必必必必ずおずおずおずお申込申込申込申込みのみのみのみの確認確認確認確認をして下さい。

◎◎◎◎振込先振込先振込先振込先：：：：みずほみずほみずほみずほ銀行銀行銀行銀行　　　　神田支店神田支店神田支店神田支店　　　　普通口座普通口座普通口座普通口座　　　　１７０５５０７１７０５５０７１７０５５０７１７０５５０７　㈱　㈱　㈱　㈱シティフェイスシティフェイスシティフェイスシティフェイス

③お申し込み締切日（但し、定員になり次第締め切ります。）

④取消手数料
お申し込み後、お客様のご都合で旅行を取消される場合には、旅行代金に対しておひとりにつき下記
の料率で取消料をいただきます。
尚、複数人数でご参加で一部の方がキャンセルの場合は、ご参加のお客様からは１室ご利用人数に対
する差額代金もご負担頂きます。
※オプショナルツアー、パーティーも下記の取消料が適用されます。
※お客様のご都合で出発日・コース・利用便・宿泊ホテル等行程中の一部を変更される場合にも取消
とみなし下記の手数料が適用されます。

取消のご連絡は弊社にて受付けた日付が基準となります。営業時間外は翌営業日の扱いになります。
旅行開始日 旅行開始日 旅行開始後又は

２１日前 ２０日～８日前 ７日～２日前 の前日 の当日 無連絡不参加

取消料率 無料 20% 30% 40% 50% 100%

その他の事項については｢旅行業標準約款｣によります

⑤⑤⑤⑤ごごごご出発出発出発出発のごのごのごのご案内案内案内案内（（（（最終案内書最終案内書最終案内書最終案内書））））はははは、、、、行事行事行事行事のののの実施要項実施要項実施要項実施要項とともにとともにとともにとともに、、、、ごごごご出発日出発日出発日出発日のののの７７７７日前頃日前頃日前頃日前頃にごにごにごにご送付致送付致送付致送付致しますしますしますします。。。。

最終日も無料で入浴できます／ホテル⇔スキー場間送迎有

【申込先着順／定員　６０名　最少催行人員　２５名】

懇親懇親懇親懇親パーティーのごパーティーのごパーティーのごパーティーのご案内案内案内案内

取消料
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって

《《《《参加者全員参加者全員参加者全員参加者全員によるによるによるによる懇親懇親懇親懇親パーティーをパーティーをパーティーをパーティーを１２１２１２１２月月月月１２１２１２１２日日日日（（（（金金金金））））のののの夜夜夜夜にににに開催開催開催開催いたしますいたしますいたしますいたします》》》》

おおおお申込申込申込申込みにあたってのみにあたってのみにあたってのみにあたっての注意事項注意事項注意事項注意事項（（（（必必必必ずおずおずおずお読読読読みみみみ下下下下さいさいさいさい））））

おおおお申込方法申込方法申込方法申込方法

◎◎◎◎平成平成平成平成２０２０２０２０年年年年１１１１１１１１月月月月１７１７１７１７日日日日（（（（月曜日月曜日月曜日月曜日））））締締締締めめめめ切切切切りりりり◎◎◎◎

オプショナルツアーオプショナルツアーオプショナルツアーオプショナルツアー
コース名 内容

３,000円

（Ｐ１）温泉に泊まろう

2,800円（Ｐ2）旭山動物園観光
【申込先着順／定員　40名　最少催行人員　30名】

（２日間）

abe
取り消し線